necesarias para poder lograr una buena consistencia en sus masas. En cada sesión practicarán sus técnicas de 

horneado para conocer temperaturas y texturas que deben tener sus productos finales. 

COSTOS: (moneda nacional mexicana). 

PÚBLICO EN GENERAL: $ 1,800.00 (Mil ochocientos pesos mexicanos). 

COMUNIDAD UAQ (ESTUDIANTES EN ACTIVO DE LICENCIATURAS O POSGRADOS, DOCENTES Y 

TRABAJADORES UAQ): $ 1,350.00 (Mil trescientos cincuenta pesos mexicanos). 

Nota: Este programa requiere un cupo mínimo para garantizar su apertura.  

El pago se cubre en una sola emisión, una vez confirmado el cupo mínimo que garantiza la apertura del programa se generan y envían 

los recibos de pago en bancos a las personas inscritas.